
АДМИНИСТРАЦИЯ
ИДОЛГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.10.2017 №74

с.Идолга

О назначении ответственного 
за реализацию государственной национальной политики 
на территории Идолгского муниципального образования

Татищевского муниципального района
Саратовской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации», на основании Устава Идолгского муниципального образования
Татищевского муниципального района Саратовской области, во исполнение
пункта 5 перечня поручений Президента Российской Федерации по итогам
заседания  Совета  при   Президенте  Российской  Федерации  по
межнациональным отношениям 20 июля 2017 года   п о с т а н о в л я ю:

1.  Назначить  ответственным  за  реализацию  государственной
национальной  политики  на  территории  Идолгского  муниципального
образования  Татищевского  муниципального  района  Саратовской  области
заместителя главы администрации Идолгского муниципального образования
Татищевского муниципального района Саратовской области Фадееву Ирину
Сергеевну.

2. Обнародовать настоящее постановление в местах обнародования 
муниципальных правовых актов.

Глава муниципального образования Д.А.Киселев


